



FL Contracor's License # SCC131151663

# Impact Window and Impact Sliding Door Contract

Showroom Location:  
10741 Endeavour Way # C Seminole, FL 33777  
1.866.WIND.189 (866-946-3189)

E-Mail		Windows Remaining.		Doors Remaining.	
Name <u>Commodore Club</u>		Cust ID #:		Home Phone	
Address <u>90 S Highland</u>				Work Phone	
City		ST		ZIP	
City		ST		ZIP	
All High Performance and Impact Windows and Doors Meet ASTM 1996 Florida Product Approval					
<b>Windows</b>					
QTY	U.I.	Model Number	Type Operator	AMT	TOTAL
	00 - 65		Double Hung	\$725	
	66 - 77		Double Hung	\$811	
	78 - 85		Double Hung	\$863	
	86 - 105		Double Hung	\$1,054	
	106 - 114		Double Hung	\$1,153	
	115 - 131		Double Hung	\$1,309	
	132 - 138		Double Hung	\$1,400	
				\$	
				\$	
<b>Specialty Windows</b>					
QTY	Type Shape and Model #	U.I.	AMT	TOTAL	
6	2 lite Sliders	122	1217	7302	
2	Picture	59	724	1448	
1	Picture	105	1032	1032	
2	Picture	92	1032	2064	
1	Picture	131	1493	1493	
PRE 1978 BUILT HOMES (Federal Lead Containment Law)					
My Home Was Built In The Year			Initials:		

QTY	Options	AMT	TOTAL
12	SolarZone Low-E Glass w/ Argon Gas	\$111	1332
12	Foam Insulation Wrap	Included	INC.
12	Half Screen	Included	INC.
12	Double Locks	Included	INC.
	Wood Grain - Inside Surface	\$204	
	Full Screen	\$31	
	Tempering - Sim - \$107 / Window	Wincore - \$17 FT	
	Glass Strength SGP - Sq. Ft.	\$21	
	Beige - Tan - Clay Vinyl Color	\$61	
	Obscure Glass - Sq. Ft.	\$12	
	Tinted - Grey or Bronze - Sq Ft	\$12	
	Contoured Grids	\$82	
	Exterior Color w/Full Screen	\$334	
	Maintenance Agreement - # of Windows	\$	
<b>Additional Labor Charges</b>			
6	2-Lite Slider Inst. > 114 U.I. ADD	\$40	240
	Remove Steel Window	\$50	
	3-Lite Slider Inst. ADD	\$80	
12	Installation - Standard	\$150	1800
12	Re-Buck Opening (Code Requirement)	\$50	600
12	Install Custom Int / Ext Trim	\$40	480
12	Additional Story Charge	\$10	120
	Install Exterior Capping	\$125	
	Bay Window Finish & Trim	\$300	
	Header Flashing (Req. for Siding)	\$12	
	Repair Sill OR Jamb	Per Ft. \$25	
8	Structural Mullion for multi-unit	\$90	720
	Replace Interior Marble Sill	\$110	
	Replace Exterior Concrete Sill	\$335	
	Install Pocket Door	\$800	
	Install WOCD Lock	\$50	

INITIALS: \_\_\_\_\_

No extra work if not in writing!

**Customer Agrees to the terms of payment as follows:**

Total List Price \$ 18,631

Trip Charge and Administrative / Site Setup Fee \$ 150.00

Lift / Crane - \$800 to \$1800 & Scaffold - \$600 Per Day \$ \_\_\_\_\_

Permit, Acquisition, Processing, & Balance Cover Install Fees \$ 629.00

Total Amount \$ 19,410

CK # \_\_\_\_\_ Custom Order Deposit 50% \$ \_\_\_\_\_

Balance Paid to Installer upon Completion \$ \_\_\_\_\_

Amount Financed \$ \_\_\_\_\_

Round Up & Contribute to St. Jude \$ \_\_\_\_\_



Emp. # \_\_\_\_\_ Estimator \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

Owner \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_

Owner \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_